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4,4 km Abszolút eredménylista 
 

Hely Rsz Vnév Knév Szév Város Idő 

1 4116 Kaposvári Noel Keve 1999 Soltvadkert 0:16:15 

2 4130 Szendrei Zsolt 1985 Tatabánya 0:16:40 

3 4149 Szilágyi Áron 1994 Esztergom 0:18:11 

4 4068 Garai Zoltán 1976 Esztergom 0:18:22 

5 4047 Farkas Dóra 1995 Esztergom 0:18:57 

6 4158 Janig Máté 1986 Esztergom 0:19:41 

7 4139 Göncz Zsófia 2009 Esztergom 0:21:51 

8 4134 Nagy Zoltán 1954 Esztergom 0:22:06 

9 4082 Gerstmajer Terézia 1976 Esztergom 0:22:33 

10 4131 Varga Ervin Mihály 1955 Budapest 0:22:45 

11 4115 Horvát Márton 2010 Esztergom 0:22:49 

12 4156 Pálinkási Hunor 2007 Dömös 0:23:20 

13 4155 Pálinkási Zsigmond 2011 Dömös 0:23:21 

14 4150 Lukács Norbert   Fót 0:23:53 

15 4148 Czuth Máté 2013 Esztergom 0:23:58 

16 4119 Markó Irén 1971 Esztergom 0:24:26 

17 4147 Fekete Anna 1967 Kesztölc 0:24:32 

18 4033 Donka Adél 2004 Csongrád 0:24:33 

19 4111 Hábel Zsombor Mátyás 1986 Esztergom 0:24:39 

20 4022 Bottlik Diána 2002 Kocs 0:24:40 

21 4122 Pathó Katalin 1989 Párkány (Sk) 0:25:11 

22 4128 Stróbl Csaba 1982 Esztergom 0:25:15 

23 4157 Dr. Pálinkási Csaba 1976 Dömös 0:25:38 

24 4024 Bottlik Dorina 1999 Kocs 0:26:07 

25 4129 Szekeresné W. Ilona 1952 Esztergom 0:26:11 

26 4142 Szilágyi Katalin 2013 Tát 0:26:16 

27 4114 Herczeg Eszter 2013 Esztergom 0:26:28 

28 4125 Rozmann Balázs 2011 Esztergom 0:26:31 

29 4151 Takács Péter 1990 Esztergom 0:26:45 

30 4141 Szilágyi Anna 2011 Tát 0:27:12 

31 4112 Herczeg Katalin 2010 Esztergom 0:27:30 

32 4153 Kratochvill  Anita 1976 Esztergom 0:27:39 

33 4132 Vavríková Sandra 1988 Stúrovo (Sk) 0:28:01 

34 4152 Zágonyi Petra 1991 Esztergom 0:28:02 

35 4154 Vecsernyésné Mucsi Emma 1982 Tokodaltáró 0:28:17 

36 4159 Rácz Lívia 1974 Esztergom 0:28:20 

37 4117 Kollár Anna 1980 Esztergom 0:28:22 
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38 4160 Horvát Bence 2014 Esztergom 0:28:26 

39 4144 Sztankovics Eszter 1987 Budakalász 0:28:37 

40 4121 Németh Brigitta 1978 Esztergom 0:28:40 

41 4133 Zuchiathi Noémi 1987 Esztergom 0:29:32 

42 4143 Haselmayer Sándorné 1963 Nyergesújfalu 0:29:53 

43 4136 Szabóóvá Judita 1975 Stúrovo (Sk) 0:30:17 

44 4123 Petrity Luca 1999 Csongrád 0:30:30 

45 4001 Becse-Karácsony Erika 1981 Esztergom 0:30:41 

46 4126 Sándor-Petrik Orsolya 1980 Esztergom 0:30:41 

47 4138 Kovács Edit 1958 Esztergom 0:31:39 

48 4145 Nagy Csenge 2008 Esztergom 0:32:00 

49 4140 Kovács Elvira 1975 Tát 0:32:02 

50 4146 Nagy Tamás 2013 Esztergom 0:32:10 

51 4135 Horesnyík Sylvia 1975 Stúrovo (Sk) 0:32:41 

52 4027 Cser-Balog Rita 1980 Esztergom 0:32:47 

53 4030 Debreczeni-Balogh Anikó 1978 Budapest 0:32:47 

54 4137 Sándor Lajos 1953 Esztergom 0:36:13 

 

 

 

4,4 km Hölgyek - eredménylista 
 

Hely Rsz Vnév Knév Szév Város Idő 

1 4047 Farkas Dóra 1995 Esztergom 0:18:57 

2 4139 Göncz Zsófia 2009 Esztergom 0:21:51 

3 4082 Gerstmajer Terézia 1976 Esztergom 0:22:33 

4 4119 Markó Irén 1971 Esztergom 0:24:26 

5 4147 Fekete Anna 1967 Kesztölc 0:24:32 

6 4033 Donka Adél 2004 Csongrád 0:24:33 

7 4022 Bottlik Diána 2002 Kocs 0:24:40 

8 4122 Pathó Katalin 1989 Párkány (Sk) 0:25:11 

9 4024 Bottlik Dorina 1999 Kocs 0:26:07 

10 4129 Szekeresné W. Ilona 1952 Esztergom 0:26:11 

11 4142 Szilágyi Katalin 2013 Tát 0:26:16 

12 4114 Herczeg Eszter 2013 Esztergom 0:26:28 

13 4141 Szilágyi Anna 2011 Tát 0:27:12 

14 4112 Herczeg Katalin 2010 Esztergom 0:27:30 

15 4153 Kratochvill  Anita 1976 Esztergom 0:27:39 

16 4132 Vavríková Sandra 1988 Stúrovo (Sk) 0:28:01 

17 4152 Zágonyi Petra 1991 Esztergom 0:28:02 

18 4154 Vecsernyésné Mucsi Emma 1982 Tokodaltáró 0:28:17 

19 4159 Rácz Lívia 1974 Esztergom 0:28:20 
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20 4117 Kollár Anna 1980 Esztergom 0:28:22 

21 4144 Sztankovics Eszter 1987 Budakalász 0:28:37 

22 4121 Németh Brigitta 1978 Esztergom 0:28:40 

23 4133 Zuchiathi Noémi 1987 Esztergom 0:29:32 

24 4143 Haselmayer Sándorné 1963 Nyergesújfalu 0:29:53 

25 4136 Szabóóvá Judita 1975 Stúrovo (Sk) 0:30:17 

26 4123 Petrity Luca 1999 Csongrád 0:30:30 

27 4001 Becse-Karácsony Erika 1981 Esztergom 0:30:41 

28 4126 Sándor-Petrik Orsolya 1980 Esztergom 0:30:41 

29 4138 Kovács Edit 1958 Esztergom 0:31:39 

30 4145 Nagy Csenge 2008 Esztergom 0:32:00 

31 4140 Kovács Elvira 1975 Tát 0:32:02 

32 4135 Horesnyík Sylvia 1975 Stúrovo (Sk) 0:32:41 

33 4027 Cser-Balog Rita 1980 Esztergom 0:32:47 

34 4030 Debreczeni-Balogh Anikó 1978 Budapest 0:32:47 

 
 

4,4 km Férfiak - eredménylista 
 

Hely Rsz Vnév Knév Szév Város Idő 

1 4116 Kaposvári Noel Keve 1999 Soltvadkert 0:16:15 

2 4130 Szendrei Zsolt 1985 Tatabánya 0:16:40 

3 4149 Szilágyi Áron 1994 Esztergom 0:18:11 

4 4068 Garai Zoltán 1976 Esztergom 0:18:22 

5 4158 Janig Máté 1986 Esztergom 0:19:41 

6 4134 Nagy Zoltán 1954 Esztergom 0:22:06 

7 4131 Varga Ervin Mihály 1955 Budapest 0:22:45 

8 4115 Horvát Márton 2010 Esztergom 0:22:49 

9 4156 Pálinkási Hunor 2007 Dömös 0:23:20 

10 4155 Pálinkási Zsigmond 2011 Dömös 0:23:21 

11 4150 Lukács Norbert   Fót 0:23:53 

12 4148 Czuth Máté 2013 Esztergom 0:23:58 

13 4111 Hábel Zsombor Mátyás 1986 Esztergom 0:24:39 

14 4128 Stróbl Csaba 1982 Esztergom 0:25:15 

15 4157 Dr. Pálinkási Csaba 1976 Dömös 0:25:38 

16 4125 Rozmann Balázs 2011 Esztergom 0:26:31 

17 4151 Takács Péter 1990 Esztergom 0:26:45 

18 4160 Horvát Bence 2014 Esztergom 0:28:26 

19 4146 Nagy Tamás 2013 Esztergom 0:32:10 

20 4137 Sándor Lajos 1953 Esztergom 0:36:13 
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10 km Abszolút eredménylista 

 
Hely Rsz Vnév Knév Szév Város Idő 

1 1113 Lőrincz Gergely 1989 Budakalász 0:34:27 

2 1020 Dombi Tamás 2001 Kocs 0:36:08 

3 1117 Molnár Péter 1978 Nyergesújfalu 0:38:21 

4 1071 Gutrai Krisztián 1985 Zselíz (Sk) 0:38:44 

5 1135 Varga Tamás Ervin 1986 Budapest 0:39:28 

6 1136 Varga Csanád 1993 Esztergom 0:39:36 

7 1036 Dr. Fritz Sámuel 1989 Esztergom 0:39:52 

8 1009 Bottlik Bálint 1973 Kocs 0:41:24 

9 1139 Zsoldos Péter 1983 Szentendre 0:42:41 

10 1149 Gálik Ervin 1970 Salka (Sk) 0:43:27 

11 1132 Szuhi-Lestár Erika 1980 Esztergom 0:44:22 

12 1133 Tapolczay Noémi 1987 Budapest 0:45:10 

13 1152 Walter Péter 1990 Esztergom 0:46:11 

14 1137 Vevurková Klára 1992 Párkány (Sk) 0:46:21 

15 1122 Petrity Rudolf 1970 Csongrád 0:46:37 

16 1130 Szederkényi Miklós 1977 Esztergom 0:48:52 

17 1032 Donka Berta 2004 Csongrád 0:49:20 

18 1112 Likavcsán Ferenc 1978 Érd 0:49:26 

19 1120 Papp Dominik 1995 Esztergom 0:49:37 

20 1129 Szalai Miklós 1976 Budapest 0:49:43 

21 1126 Rittling Ágnes 1991 Csolnok 0:50:43 

22 1128 Sárdi Dávid 1990 Dág 0:50:43 

23 1114 Lövey Réka 1985   0:50:51 

24 1073 Hegedűs Ábel 2011 Esztergom 0:52:27 

25 1141 Herczog Erika 1982 Esztergom 0:53:06 

26 1074 Hegedűs Tamás 1982 Esztergom 0:53:45 

27 1144 Haselmayer Ádám 1987 Nyergesújfalu 0:54:10 

28 1090 Horváth  Henrik 1992 Esztergom 0:54:13 

29 1121 Pető Nikoletta 1977 Esztergom 0:54:26 

30 1127 Rostás Petra 1994 Esztergom 0:54:35 

31 1124 Pintér Krisztián 1982 Pilismarót 0:54:57 

32 1016 Debreczeni Tamás 1983 Budapest 0:55:34 

33 1155 Vecsernyés József 1976 Tokodaltáró 0:55:43 

34 1125 Plattmann Attila 1990 Dorog 0:55:54 

35 1143 Székely Árpád 1952 Pilismarót 0:56:04 

36 1008 Balogh András 1971 Leányvár 0:56:52 

37 1138 Vevurková Gabriela 1971 Párkány (Sk) 0:57:12 
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38 1150 Csortos Katalin 1981 Esztergom 0:57:14 

39 1062 Fábik Zoltán 1977 Esztergom 0:58:14 

40 1140 Lang Zsuzsanna 1980 Kecskéd 0:58:21 

41 1010 Csordás Tamás 1991 Dorog 0:59:04 

42 1051 Égetőné Pintér Bernadett 1978 Pilismarót 0:59:06 

43 1151 Balázs Diána 1993 Esztergom 0:59:08 

44 1131 Szendrő Dániel 1973 Esztergom 0:59:14 

45 1153 Horn Zsanett 1977 Lábatlan 0:59:28 

46 1154 Horn Mihály 1976 Lábatlan 0:59:28 

47 1148 Kocsis Árpád 1958 Budapest 1:00:44 

48 1145 Magassy Júlia 1985 Budapest 1:01:03 

49 1123 Petrity Rebeka 1999 Csongrád 1:01:42 

50 1142 Györgyi Stella 2006 Csongrád 1:01:42 

51 1147 Sárkány Tímea 1979 Nyergesújfalu 1:02:44 

52 1146 Bodoni Tünde 1964 Bajót 1:02:45 

53 1066 Frech Tímea 1990 Esztergom 1:02:46 

54 1156 Fodor Gabriella 1977 Dömös 1:04:08 

55 1105 Horváthné Szigeti Melinda 1981 Budapest 1:06:26 

56 1116 Matolcsiné Vereckei Réka 1991 Esztergom 1:08:23 

57 1119 Orbán Sára 1994 Esztergom 1:08:23 

58 1111 Könczöl Ildikó 1973 Zsámbék 1:09:06 

59 1082 Heszler Mónika 1977 Budapest 1:09:25 

60 1157 Szemerics Nikolett 1988 Budapest 1:28:21 

 
 

10 km Hölgyek - eredménylista 
 

Hely Rsz Vnév Knév Szév Város Idő 

1 1132 Szuhi-Lestár Erika 1980 Esztergom 0:44:22 

2 1133 Tapolczay Noémi 1987 Budapest 0:45:10 

3 1137 Vevurková Klára 1992 Párkány (Sk) 0:46:21 

4 1032 Donka Berta 2004 Csongrád 0:49:20 

5 1126 Rittling Ágnes 1991 Csolnok 0:50:43 

6 1114 Lövey Réka 1985   0:50:51 

7 1141 Herczog Erika 1982 Esztergom 0:53:06 

8 1121 Pető Nikoletta 1977 Esztergom 0:54:26 

9 1127 Rostás Petra 1994 Esztergom 0:54:35 

10 1138 Vevurková Gabriela 1971 Párkány (Sk) 0:57:12 

11 1150 Csortos Katalin 1981 Esztergom 0:57:14 

12 1140 Lang Zsuzsanna 1980 Kecskéd 0:58:21 

13 1051 Égetőné Pintér Bernadett 1978 Pilismarót 0:59:06 
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14 1151 Balázs Diána 1993 Esztergom 0:59:08 

15 1153 Horn Zsanett 1977 Lábatlan 0:59:28 

16 1145 Magassy Júlia 1985 Budapest 1:01:03 

17 1123 Petrity Rebeka 1999 Csongrád 1:01:42 

18 1142 Györgyi Stella 2006 Csongrád 1:01:42 

19 1147 Sárkány Tímea 1979 Nyergesújfalu 1:02:44 

20 1146 Bodoni Tünde 1964 Bajót 1:02:45 

21 1066 Frech Tímea 1990 Esztergom 1:02:46 

22 1156 Fodor Gabriella 1977 Dömös 1:04:08 

23 1105 Horváthné Szigeti Melinda 1981 Budapest 1:06:26 

24 1116 Matolcsiné Vereckei Réka 1991 Esztergom 1:08:23 

25 1119 Orbán Sára 1994 Esztergom 1:08:23 

26 1111 Könczöl Ildikó 1973 Zsámbék 1:09:06 

27 1082 Heszler Mónika 1977 Budapest 1:09:25 

28 1157 Szemerics Nikolett 1988 Budapest 1:28:21 

 
 

10 km Férfiak – eredménylista 
 

Hely Rsz Vnév Knév Szév Város Idő 

1 1113 Lőrincz Gergely 1989 Budakalász 0:34:27 

2 1020 Dombi Tamás 2001 Kocs 0:36:08 

3 1117 Molnár Péter 1978 Nyergesújfalu 0:38:21 

4 1071 Gutrai Krisztián 1985 Zselíz (Sk) 0:38:44 

5 1135 Varga Tamás Ervin 1986 Budapest 0:39:28 

6 1136 Varga Csanád 1993 Esztergom 0:39:36 

7 1036 Dr. Fritz Sámuel 1989 Esztergom 0:39:52 

8 1009 Bottlik Bálint 1973 Kocs 0:41:24 

9 1139 Zsoldos Péter 1983 Szentendre 0:42:41 

10 1149 Gálik Ervin 1970 Salka (Sk) 0:43:27 

11 1152 Walter Péter 1990 Esztergom 0:46:11 

12 1122 Petrity Rudolf 1970 Csongrád 0:46:37 

13 1130 Szederkényi Miklós 1977 Esztergom 0:48:52 

14 1112 Likavcsán Ferenc 1978 Érd 0:49:26 

15 1120 Papp Dominik 1995 Esztergom 0:49:37 

16 1129 Szalai Miklós 1976 Budapest 0:49:43 

17 1128 Sárdi Dávid 1990 Dág 0:50:43 

18 1073 Hegedűs Ábel 2011 Esztergom 0:52:27 

19 1074 Hegedűs Tamás 1982 Esztergom 0:53:45 

20 1144 Haselmayer Ádám 1987 Nyergesújfalu 0:54:10 

21 1090 Horváth  Henrik 1992 Esztergom 0:54:13 
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22 1124 Pintér Krisztián 1982 Pilismarót 0:54:57 

23 1016 Debreczeni Tamás 1983 Budapest 0:55:34 

24 1155 Vecsernyés József 1976 Tokodaltáró 0:55:43 

25 1125 Plattmann Attila 1990 Dorog 0:55:54 

26 1143 Székely Árpád 1952 Pilismarót 0:56:04 

27 1008 Balogh András 1971 Leányvár 0:56:52 

28 1062 Fábik Zoltán 1977 Esztergom 0:58:14 

29 1010 Csordás Tamás 1991 Dorog 0:59:04 

30 1131 Szendrő Dániel 1973 Esztergom 0:59:14 

31 1154 Horn Mihály 1976 Lábatlan 0:59:28 

32 1148 Kocsis Árpád 1958 Budapest 1:00:44 

 
 

Óvodások 
Sorsz. Név Szül. év 

1 Biszak Ádám 2016 

2 Czeglédi Emili 2015 

3 Czuth Dávid 2017 

4 Dunai Ágnes 2019 

5 Farkas Botond 2016 

6 Farkas Belián 2018 

7 Gutrai Christian 2015 

8 Hábel Ábel 2018 

9 Harcz Luca 2018 

10 Harcz Emília 2018 

11 Hegedűs Fanni 2018 

12 Istók Magor 2014 

13 Lőrincz Vencel 2018 

14 Lőrincz Gergely 2016 

15 Molnár Mira Léna 2019 

16 Molnár Dóra 2018 

17 Pálinkási Helka 2018 

18 Szederkényi Anikó 2018 

19 Szederkényi Borbála 2020 

20 Szerencsés Barnabás 2018 

21 Szerencsés Botond 2020 

22 Urr Anna 2018 

23 Vecskó Zalán 2016 

24 Walter Panna 2019 

25 Walter Lilla 2016 

 


